¥ Eornik.

Banka: Delavska hranilnica d.d

Poro¢ilo - junij 2019

Komitent: Drustvo UP-ornik, Ruska cesta 11, 2000 Maribor

Promet za obdobje: 1. 6.2019-30.6.2019

Racun: SI56 6100 0001 3621 087
Zacetno stanje: 10.404,44 EUR | Breme: 6.677,56 EUR | Dobro: 10.541,22 EUR | Konéno stanje: 14.268,10 EUR

DATUM VALUTE

Pet, 28.06 2019

Pet, 28.06 2019

Pet, 28.06 2019

Pet, 28.06 2019

Pet, 28.06 2019

Pet, 28.06 2019

Pet, 28.06 2019

Pet, 28.06 2019

Cet, 27.06 2019

Sre, 26.06 2019

Sre, 26.06 2019

Pon, 24.06 2019

Pet, 21.06 2019

Pet, 21.06 2019

Pet, 21.06 2019

Pet, 21.06 2019

Pet, 21.06 2019

Pet, 21.06 2019

Pet, 21.06 2019

Pet, 21.06 2019

Cet, 20.06 2019

PREJEMNIK / PLACNIK BREME [p10]:]1{e] OPIS PREJEMNIKA

BRANKA H. 10,00 €

JERICA L. 100,00 € |ZA UPORNIK

NADIJA G. 50,00 € |GOSPA)

DELAVSKA HRANILNICA D.D. 0,53 € PROVIZIJA

ENERGIJA PLUS D.O.O. 19,71 € RACUN: 10-1-6553422

STANINVEST D.0.0. 36,59 € RAC. 5T. 3080419051010

JANJA B. 20,00 € | ZA UPOKOJENKOJ

JAN A. 56,13 € |GOSPA)

T-2D.0.0. 55,00 € | DONACIJA UPORNIK5

SLAVICA G. 500 € | ZA UPOKOJENKOJ

ZIGASS. 120,00 € | DONACIJA ZA NASLOVNICO MLADINE

TATJANA F. 30,00 € | POLEPSAJMO JESEN

DRUSTVO UP-ORNIK 100,00 € | DUBIOZA KOLEKTIV

IVAP. 20,00 € | POLEPSAJMO JESEN

DELAVSKA HRANILNICA D.D. 1,06 € PROVIZIJA

MEDIJSKO DRUSTVO PLANKTON 190,00 € FOTOGRAFIJE

VZAJEMNA D.V.Z. 45,26 € GOSPA AP

JMSS MARIBOR 66,45 € GOPOD RR

CESTNIINZENIRING D.O.O. 5547 € GOSPOD RR

DILECTUS, OPTIKA 30,00 € | DONACIJA ZA DRUZINO
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Cet, 20.06 2019

Cet, 20.06 2019

Cet, 20. 06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Sre, 19.06 2019

Tor, 18.06 2019

Tor, 18.06 2019

Tor, 18.06 2019

Tor, 18.06 2019

Tor, 18.06 2019

Tor, 18.06 2019

Tor, 18.06 2019

Pon, 17.06 2019

Pon, 17.06 2019

Pet, 14.06 2019

Poro¢ilo - junij 2019

PREJEMNIK / PLACNIK BREME DOBRO OPIS PREJEMNIKA

BORIS V. 150,00 € | DONACIJA, DRAZBA

DRUSTVO UP-ORNIK 20,00 € | DUAKI4A

KATJAP. 20,00 € |DOBRODELNO PLA.

H&M SHOP S10205 59,02 € H&M SHOP S10205 19.06.2019

BEBA L. 30,00 € | DOBRODELNO NAKAZILO

DELAVSKA HRANILNICA D.D. 7,04 € PROVIZIJA ZA POLOG GOTOVINE

DRUSTVO UP-ORNIK 352,22 € | POLOG

DELAVSKA HRANILNICA D.D. 1,75 € PROVIZIJA

MATEJR. 30,00 € |DONACUA

E3,D.0.0. 60,37 € GOSPA NB

RTV SLOVENIJA 13,09 € GOSPA NB

E3,D.0.0. 59,37 € GOSPA NB

Il. GIMNAZIJA MARIBOR 119,00 € GOSPA NB

OS IN VRTEC SV. TROJICA 296,96 € GOSPA NB

JOSTN. 100,00 € | PO UP-ORNIKOVIPRESOJI

DELAVSKA HRANILNICA D.D. 035 € PROVIZIJA

MOJCA S. 20,00 €

VLASTA K. 20,00 €

EVA B. 50,00 € | PROSIM, NE POSILJAJTE ZAHVALE.

LIDL SLOVENIJA D.O.O.K.D. 2.328,00 € PREHRANSKI BONI

ALENKA C. 100,00 € | DOBRODELNO PLACILO

FRANCI L. 11,96 € | CHARSI99 2019-6 HELP PEOPLE ACCORDING T

IRENA R. 30,00 € | KARTE DOBRODELNA PRIREDITEV 14.6.2019
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¥ Eornik.
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DATUMVALUTE  PREJEMNIK / PLACNIK BREME DOBRO OPIS PREJEMNIKA

Pet, 14.06 2019 LORNA L. 100,00 € | POLEPSAJMO JESEN ZIVLJENJA
Pet, 14.06 2019 BOBIC AERO 100,00 € | POLEPSAJMO JESEN ZIVLJENJA
Pet, 14.06 2019 VESNA L. 20,00 €

Pet, 14.06 2019 STANISLAVA B. 10,00 € | NAKAZILO

Pet, 14. 06 2019 DELAVSKA HRANILNICA D.D. 2,45 € PROVIZIJA

Pet, 14.06 2019 VILJEM P. 20,00 € | POLEPSAJMO JESEN

Pet, 14.06 2019 DOMINIKA S, 40,00 € | POLEPSAJMO JESEN - KARTE
Pet, 14.06 2019 ENERGIJA PLUS D.0.0. 60,37 € GOSPA SB

Pet, 14.06 2019 E 3,D.0.0. 140,18 € GOSPOD MK

Pet, 14. 06 2019 PATRICK D. 100,00 € GOSPOD DP

Pet, 14.06 2019 TATJANAR. 125,00 € GOSPOD HM

Pet, 14.06 2019 NATASA S. 125,00 € GOSPOD HM

Pet, 14.06 2019 TELEKOM SLOVENIJE, D.D. 6,10 € STROSKI TELEKOMA

Pet, 14.06 2019 ADRIJAN I. 100,00 € GOSPOD IA

Cet, 13.062019 | JANA M. 100,00 € | POLEPSAJMO JESEN

Cet, 13.06 2019 STEFANLJA K. 10,00 € | POMOC

Cet, 13.06 2019 BORUT C. 40,00 € | KARTI

Cet, 13.06 2019 SASA B. 50,00 € | POLEPSAJMO JESEN

Sre, 12.06 2019 THOMY FE, D.O.O. 80,00 € |KARTE

Sre, 12.06 2019 ANTONIJA Z. 200,00 € | ZA UPOKOJENCE IN STAREJSE V STISKI
Sre, 12.06 2019 ZLATA Z. 120,00 € | KARTE

Sre, 12.06 2019 NIKA P. 100,00 € | POLEPSAJMO JESEN

Sre, 12.06 2019 LIDUAK. 30,00 € | DONACUA

Sre, 12.06 2019 URSKA Z. 40,00 € | DONACIJA ZA KARTE

Davéna $t.: 22138439, Mati¢na $t.: 2281171000, IBAN SI56 6100 0001 3621 087 (Delavska hranilnica d. d., Ljubljana), referenca: SI99, namen: CHAR
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Sre, 12.06 2019

Sre, 12.06 2019

Sre, 12.06 2019

Tor, 11. 06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Tor, 11.06 2019

Pon, 10.06 2019

Pon, 10.06 2019

Pon, 10. 06 2019

Pon, 10. 06 2019

Pon, 10.06 2019

Pon, 10.06 2019

Pon, 10. 06 2019

Pon, 10.06 2019

Pon, 10. 06 2019

PREJEMNIK / PLACNIK

BORIS KRABONJA

URSKA B.

MAJAL.

ALJOSAR.

ANDREJ V.

ALENKA P.

DENTALNO SVETOVANJE TOMISLAV JUKICS.P.

TONE V.

DANIELA A.

ENDODENT, ZOBOZDRAVSTVO, D.O.O.

RENE M.

PAYPAL (EUROPE) S.AR.L.ET CIE,, S.CA.

MARIJAT. L.

TINEJ Z.

MOJCAL.

TELEKOM SLOVENIJE, D.D.

IVAP.

MOJCA L.

DANIELA A.

LUKA

MAJDAP.

MIHA P.

BORIS KRABONJA

SASOS.
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DOBRO

20,00 €

50,00 €

25,00 €

60,00 €

200,00 €

50,00 €

500,00 €

60,00 €

20,00 €

100,00 €

200,00 €

535,54 €

100,00 €

10,00 €

100,00 €

815,00 €

30,00 €

20,00 €

50,00 €

25,00 €

40,00 €

50,00 €

20,00 €

30,00 €

OPIS PREJEMNIKA

GOSPA SEVERINA

ZA POMOC

POLEPSAJMO JESEN

POLEPSAJMO JESEN

JESEN

UPORNIK - 3 KARTE ZA KONCERT ZA STAREJSE

ZA KARTE - ZA UPOKOJENCE

KARTE

PODARJENA VSTOPNICA

POLEPSAJMO JESEN

POLEPSAJMO JESEN

POLEPSAJMO JESEN - KARTO PODARIM

DIJAKINJA INES

DONACIJA

UPORNISKI PRISPEVEK

MAJDA - SPANSKI

NEKAJ MALEGA ZA NEKOGA,
KI MU BO PRISLO PRAV
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¥ Eornik.

DATUMVALUTE PREJEMNIK / PLACNIK BREME DOBRO OPIS PREJEMNIKA
Sob, 08.06 2019 JANEZ L. 10,00 € | HUMANITARNOST
Pet, 07. 06 2019 TELEMACH D.O.O. 615,08 € | DONACIJA
Pet, 07.06 2019 NINAR. 20,00 € | UPORNIK
Pet, 07. 06 2019 DELAVSKA HRANILNICA D.D. 0,35 € PROVIZIJA
Pet, 07.06 2019 A1 SLOVENUA, D. D. 1.050,00 €
Pet, 07. 06 2019 A1 SLOVENLA, D. D. 1,00 €
Pet, 07.06 2019 ZAVOD ANTONA MARTINA SLOMSKA 194,40 € GOSPOD BJ
Cet, 06.06 2019 STEFANLJA K. 50,00 €
Cet, 06.06 2019 RADOVAN V. 30,00 € |[CHAR
Cet, 06.06 2019 ROBERTT. 30,00 € |UPOKOJENKA M
Sre, 05.06 2019 MARTIN B. 80,00 € | ZAVASE DELOVANJE
Sre, 05.06 2019 BORIS K. 270,00 € | PETKA GREV MONGOLIJO, NEJC VZIGALNIKI
Sre, 05.06 2019 MARIJANA D. 100,00 € | POLEPSAJMO JESEN
Sre, 05.06 2019 PRIMOZ L. 20,00 € |DONACUA
Sre, 05.06 2019 BOSTJANV. 10,00 € | DONACIJA
Tor, 04.06 2019 IVA D. 30,00 € EgFE/;?;J\ﬁv?(')“JJS;;\? UPORNIK -
Tor, 04.06 2019 TATJANA K. 20,00 € | GOSPAM
Tor, 04.06 2019 ALENKA K. 30,00 € |DONACIJAZA GOSPODA R
Tor, 04.06 2019 ALENKAK. 30,00 € |DONACIJA ZA UPOKOJENKO M
Tor, 04. 06 2019 MATEJA K. 20,00 €
Pon,03.062019 | PETERH. 10,00 € | POMOC
Pon, 03.06 2019 DRUSTVO UP-ORNIK 620,29 € | NASA PESEM
Pon, 03.06 2019 NARODNI DOM MARIBOR 1.255,00 €
Pon, 03.06 2019 DARKO K. 20,00 € |DONACUA
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pon, 03.06 2019

Pon, 03. 06 2019

Pon, 03.06 2019

Pon, 03.06 2019

Pon, 03.06 2019

Pon, 03.06 2019

Pon, 03.06 2019

Pon, 03. 06 2019

Pon, 03.06 2019

Pon, 03.06 2019

Pon, 03.06 2019

Pon, 03.06 2019

Sob, 01.06 2019

Sob, 01.06 2019

Sob, 01.06 2019

Sob, 01.06 2019

PREJEMNIK / PLACNIK

ANA J.

KSENJA K.

ANDREJ K.

DELAVSKA HRANILNICA D.D.

TINAN.

IRENA P.

GREGOR M.

JANT.

MARTINA D.

ALES K.

ROMAN S.

LIDL SLOVENIJA D.O.O. K.D.

HIPERMARKET MARIBOR

FLORJANS.

LIDL-SI 292

GREGORP.
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BREME

0,35 €

2.328,00 €

126,56 €

0,98 €

7,80 €

DOBRO

5,00 €

100,00 €

30,00 €

10,00 €

10,00 €

5,00 €

32,00 €

20,00 €

100,00 €

77,00 €

10,00 €

OPIS PREJEMNIKA

DONACIJA

GOSPAD

PRISPEVEK MAJE LORBEK

PROVIZIJA

UPOKOJENKA M

CHAR

RAZNO ZA POTREBE UPORNIK

PRISPEVEK GOSPA D

DONACIJA

GOSPAD

PREHRANSKI BONI

HIPERMARKET MARIBOR 01.06.2019

LIDL-S1292 01.06.2019

PRISPEVEK 06/2019
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